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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2023. aasta majandusaastaaruandele

 

 

Schoolify OÜ peamine tegevus on koolidele ja õpetajatele suunatud tarkvara loomine ja tarkvara müügi
korraldamine Saksamaal ja Ameerika Ühendriikides. 2022 ja 2023. aastal keskendus ettevõte põhjaliku
turu analüüsi ja müügivõrgustiku ülesehitamisele, et tugevdada oma positsiooni nimetatud turgudel.

 

Tegevused ja saavutused:

- Turu analüüs: Viisime läbi põhjaliku analüüsi Saksamaa ja USA turu kohta, et mõista kohalikke
vajadusi ja nõudlusi. See analüüs andis väärtuslikku teavet, mis aitas meil kohandada meie toodet ja
turundusstrateegiat vastavalt sihtturgudele.

- Müügivõrgustiku ülesehitamine: Alustasime aktiivselt müügivõrgustiku loomisega, et jõuda tõhusamalt
sihtrühmani. Selle raames leidsime potentsiaalsed partnerid ja levitajad, kellega koostöös saame
laiendada oma haaret Saksamaal ja USA-s.

- Toote arendamine: Koostöös emaettevõttega HEMLEX OÜ panustasime olulisel määral meie
tarkvara arendamisse, keskendudes funktsionaalsuse ja kasutajakogemuse parandamisele. See
hõlmas uute funktsioonide väljatöötamist ja olemasolevate täiustamist, et pakkuda õpetajatele veelgi
paremat tööriista.

 

Finantsiline ülevaade:

2023. majandusaastal tekkis kahjum peamiselt tarkvara arendamisega seotud kulude tõttu. Need kulud
hõlmasid nii tarkvara arendamise, tehnoloogilisi investeeringuid kui ka testimis- ja turu kohandamise
kulusid. Kahjum kaetakse eelmise perioodi kasumi arvelt, tagades seeläbi jätkusuutliku finantsseisundi
ja võimaldades meil jätkata arendustöödega ilma täiendavate rahaliste raskusteta.

 

Plaanitavad tegevused ja eesmärgid:

- Partnerlus ja koostöövõrgutik: 2024 aastal plaanime tihendada koostööd loodud partnersuhetes ja
võrgustikus. Need partnerlused aitavad meil kiirendada turule sisenemist ja saavutada suuremat mõju
Saksamaa ja USA haridusturul.

- Turundus- ja müügistrateegia rakendamine: Jätkame oma turundus- ja müügistrateegia elluviimist,
kasutades saadud turuinfo ja ülesehitatud müügivõrgustiku eeliseid. Tugev turundus toetab meie
eesmärki jõuda rohkemate koolide ja õpetajateni, pakkudes neile väärtuslikke tööriistu ja lahendusi.

- Toote pidev täiustamine: Jätkame oma tarkvara arendamist ja täiustamist, lähtudes kasutajate
tagasisidest ja turu nõudmistest. Meie eesmärk on pakkuda parimat võimalikku toodet, mis toetab
õpetajate tööd ja aitab kaasa hariduse kvaliteedi tõstmisele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 060 793  

Nõuded ja ettemaksed 32 079 52 683 2

Varud 4 050 4 987  

Kokku käibevarad 38 189 58 463  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 25 000 25 000  

Kinnisvarainvesteeringud 4 553 0  

Materiaalsed põhivarad 922 1 732  

Immateriaalsed põhivarad 1 860 850 1 860 850  

Kokku põhivarad 1 891 325 1 887 582  

Kokku varad 1 929 514 1 946 045  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 256 900 22 100  

Võlad ja ettemaksed 83 629 156 774 3

Kokku lühiajalised kohustised 340 529 178 874  

Kokku kohustised 340 529 178 874  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Ülekurss 1 707 500 1 180 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 584 401 165 493  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -705 416 419 178  

Kokku omakapital 1 588 985 1 767 171  

Kokku kohustised ja omakapital 1 929 514 1 946 045  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 3 300 1 503  

Muud äritulud 0 1 330 055  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -280 687 -484 648  

Mitmesugused tegevuskulud -427 040 -422 493  

Tööjõukulud 0 -3 470 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -909 -1 770  

Muud ärikulud -96 -1  

Ärikasum (kahjum) -705 432 419 176  

Muud finantstulud ja -kulud 16 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -705 416 419 178  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -705 416 419 178  



6

Schoolify OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti head raamatupidamistava. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni.

Ühing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1

Finantsvarad

Järgmisi finantsvarasid: nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskonto ja kassa jääki. Raha kajastatakse bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole võimalik, siis hinnatakse

individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud

nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Nõudeid ja ettemakseid hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nominaalväärtusega miinus

vajadusel allahindlused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara: 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 640 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt. 

 

Immateriaalne põhivara: 

 

Omandatud immateriaalne vara võetakse arvele soetusmaksumuses. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara 

selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleerunud amortisatsioon ja vara väärtuse vähenemise kahjum. 

Immateriaalne põhivara jagatakse piiratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Piiratud kasuliku elueaga põhivara 

amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast (üldjuhul kolm kuni kuus aastat). 

Varade amortisatsioonikulud esitatakse kasumiaruandes rühmitatuna varade kasutuseesmärgi kaupa. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse 

vara 

amortisatsiooniperiood ja meetod vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul. Eeldatava kasuliku eluea muutused ja vara tulevase majandusliku 

kasu ajalise struktuuri muutused võetakse arvele amortisatsiooniperioodi ja -meetodi edasiulatuvate parandustena. 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalset vara ei amortiseerita. Majandusaasta lõpu seisuga hinnatakse, kas vara kasulik eluiga on 

muutunud piiritletavaks. Kui määramata kasulik eluiga on muutunud piiratuks, alustatakse vara amortiseerimist ning vajalikud
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parandused tehakse muutuse kuupäevast edasiulatuvalt. 

Määramata elueaga immateriaalsele varale tehakse igal aastal kas eraldiseisva varaobjektina või raha genereeriva üksuse koosseisus

vara väärtuse languse test. Piiratud elueaga vara väärtuse langust hinnatakse juhul, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad väärtuse

vähenemisele. 

Kui immateriaalse vara kaetav väärtus on vähenenud alla tema bilansilise väärtuse, hinnatakse vara kaetava väärtuseni alla. 

Allahindluse summad esitatakse sama moodi nagu amortisatsioonikulud kasumiaruandes, st rühmitatuna vara kasutuseesmärgi kaupa.

Väärtuse vähenemise hindamist on kirjeldatud jaotises „Vara väärtuse langus”. 

 

Vara väärtuse langus 

Igal bilansipäeval analüüsitakse, kas on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad vara kaetava väärtuse vähenemisele alla bilansilise väärtuse.

Vajaduse ilmnemise korral või vähemalt kord aastas hindab ettevõte vara kaetavat väärtust. Kui vara kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline

väärtus, hinnatakse vara üksikuna või raha genereeriva üksusena alla kuni kaetava väärtuseni. Lähtudes sellest, kumb on suurem, 

on kaetavaks väärtuseks kas varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või vara õiglane väärtus, millest

on maha arvatud müügikulutused. Kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse hinnangulisi rahavooge maksueelse määraga, mis

väljendab hetke turuväärtuse suundumusi ja varaga seotud spetsiifilisi riske. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajaduse korral 

sõltumatute ekspertide abi. Vara allahindlus, sh vara kui raha genereeriva üksuse allahindlus, esitatakse kasumiaruandes aruandeperioodi

amortisatsioonikulude hulgas. 

Kui väärtuse vähenemise põhjus kaob, tühistatakse varem kajastatud allahindlus. Allahindluse asjaolude muutumist analüüsitakse

vähemalt kord aastas bilansipäeval. Allahindlusi tühistatakse ja vara väärtust suurendatakse maksimaalselt bilansilise väärtuseni, mis

varal oleks kujunenud, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real mis

varasem allahindlus. Erandina ei tühistata firmaväärtuse allahindlust. 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algul arvele nende soetusmaksumuses, mis hõlmab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub amortiseeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste amortiseeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustused võetakse

amortiseeritud soetusmaksumuse arvestamiseks algul arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused),

järgnevatel perioodidel arvestatakse kohustustelt intressi, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustustega kaasnevad intressikulud kajastatakse tekkepõhiselt kasumiaruandes ridadel finants- ja investeerimistegevuse tulud

ning finantsja investeerimistegevuse kulud.

Varaobjektide (varudena kajastatud kinnisvaraprojektid, kinnisvarainvesteeringud, materiaalne põhivara) arendamise finantseerimisega seotud

intressid alates arendusperioodi algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni on erandina kapitaliseeritud

vara soetusmaksumusse.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui see tuleb tasuda 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui Ettevõteil pole tingimusteta

õigust lükata kohustuse tasumist edasi rohkem kui 12 kuud alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mis tuleb tagasi maksta 12 kuu

jooksul alates bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse

lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingu

rikkumise tõttu.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse lepingus määratletud kohustuse täitmisel, tühistamisel või aegumisel.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 495 1 495

Laenunõuded 20 641 20 641

Ettemaksed 9 943 9 943

Muud makstud

ettemaksed
9 943 9 943

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 079 32 079

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
19 741 19 741

Laenunõuded 23 000 23 000

Ettemaksed 9 942 9 942

Muud makstud

ettemaksed
9 942 9 942

Kokku nõuded ja

ettemaksed
52 683 52 683

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 83 289 83 289

Võlad seotud osapooltele 340 340

Kokku võlad ja ettemaksed 83 629 83 629

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 156 774 156 774

Kokku võlad ja ettemaksed 156 774 156 774

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 0 2 593

Sotsiaalmaksud 0 877

Kokku tööjõukulud 0 3 470
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 20 641 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 20 641 0

Laenukohustised   

Emaettevõtja 216 900 0

Kokku laenukohustised 216 900 0

 

ANTUD LAENUD Antud laenud 31.12.2023

Tütarettevõtjad 20 641 20 641

Kokku antud laenud 20 641 20 641

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Emaettevõtja 252 500 57 700 216 900

Kokku laenukohustised 252 500 57 700 216 900



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Schoolify OÜ (registrikood: 16147294) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS OIDEKIVI Juhatuse liige 25.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 584 401

Aruandeaasta kasum (kahjum) -705 416

Kokku -121 015



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 3300 100.00% Jah


